Số 225, đường Võ Thị Sáu, phường Thống Nhất, TP. Biên Hòa
Số điện thoại: 0251. 3840459

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PTNMT-MT Biên Hòa, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn vị thành phố;
- UBND 30 phường, xã.

Thực hiện chỉ đạo tại văn bản số 7591/UBND-KTNS ngày 15/5/2024 của
UBND thành phố Biên Hòa về triển khai thực hiện Thông tư số
27/2023/TTBTNMT ngày 29/12/2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định
về quy trình kỹ thuật dự báo, cảnh báo khí tượng thủy văn trong điều kiện bình
thường theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số
4143/STNMT-TNN,KS ngày 13/5/2024 (đính kèm),

Phòng Tài nguyên và Môi trường triển khai Thông tư số 27/2023/TT-
BTNMT ngày 29/12/2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về quy trình
kỹ thuật dự báo, cảnh báo khí tượng thủy văn trong điều kiện bình thường đến các
cơ quan, đơn vị thành phố và UBND 30 phường, xã biết và phối hợp thực hiện
trong công tác. Nội dung thông tư này quy định về quy trình kỹ thuật dự báo, cảnh
báo khí tượng thủy văn trong điều kiện bình thường áp dụng đối với hệ thống dự
báo, cảnh báo khí tượng thủy văn quốc gia và các tổ chức, cá nhân có hoạt động
liên quan đến dự báo, cảnh báo khí tượng thủy văn trên lãnh thổ nước Cộng hòa xã
hội chủ nghĩa Việt Nam (đính kèm).

Trên đây là nội dung Phòng Tài nguyên và Môi trường triển khai đến các cơ
quan, đơn vị thành phố và UBND 30 phường, xã triển khai thực hiện theo chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND thành phố (báo cáo);
- Sở Tài nguyên và Môi trường (báo cáo);
- Lưu VT, tổ MT.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Văn Tuấn

V/v triển khai thực hiện Thông tư số
27/2023/TTBTNMT ngày 29/12/2023 của
Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về

quy trình kỹ thuật dự báo, cảnh báo khí
tượng thủy văn trong điều kiện bình thường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T14:50:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Huỳnh Văn Tuấn<tuanhv.vpdkdd-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T16:19:41+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T16:19:42+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T16:19:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T16:19:47+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<ptnmt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!